patikrinti prekes ir nustačius, kad prekės neatitinka prekių gamintojo kokybės

standartų, per 3 darbo dienas pranešti Pardavėjui ir pareikalauti netinkamas prekes pakeisti

tinkamomis.

Elektroninio dokumento nuorašas

III SKYRIUS

KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

9. Maksimali bendra sutarties vertė su PVM – 7953,39 Eur (septyni tūkstančiai

devyni šimtai penkiasdešimt trys eurai 39 ct).

10. Sutarties priede neišvardytos prekės bus perkamos pirkimo dieną Pardavėjo

pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis pagal atskirą PVM sąskaitą

faktūrą.

11. Pardavėjas įsipareigoja parduoti Pirkėjui kitas Sutarties priede nenurodytas

[...]

0,55 

160 

88,00 

Iš viso 5975,50 
Pasiūlyme nedetalizuotų prekių vertė, Eur (10 % langelyje „Iš viso“ nurodytos sumos) 597,55 

Pasiūlymo kaina, Eur (be PVM) 6573,05 

PVM 1380,34 

Pasiūlymo kaina, Eur (su PVM) 7953,39 

Pasiūlymo kaina (Eur su PVM) 7 953,39 (Septyni tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt trys 

eurai ir 39 ct.) eurai su PVM 

Tame tarpe eurais PVM 1 380,34 (Tūkstantis trys šimtai aštuoniasdešimt eurų ir 34 ct.) 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento 

puslapių skaičius 

Įgaliojimas CVP IS Greta Kerienė 1 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.